Embu das Artes, 12 de agosto de 2021.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1171/2021
Proposição: Indicação n° 964/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A URBANIZAÇÃO, INSTALAÇÃO DE GUIAS,
SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU CALÇAMENTO, para toda Rua JOSÉ
MACIEL BOMFIM (Rua do Zé Mineiro), pertinente ao bairro Jardim Pinheirinho, neste
município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 11-08-2021

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003700340039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS